
 
 

Uchwała Nr 24/2018 

Podlaskiej Okręgowej Rady Izby  Architektów RP 

z dnia 25 kwietnia 2018r. 

 

  Na podstawie art.19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2016r. 1725 z  późniejszymi 
zmianami), uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
 

Ustala się podział obowiązków członków Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów RP w 
kadencji 2018-2022, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Zobowiązuje się członków Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów RP do realizowania 
ustalonych obowiązków i bieżącego składania sprawozdań z ich realizacji, nie rzadziej niż raz 
na kwartał. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Przewodniczący Rady PDOIA RP    Sekretarz Rady PDOIA RP 
 
 
 
Waldemar Jasiewicz       Marcin Marczak 
 


	Uchwała Nr 24/2018
	Podlaskiej Okręgowej Rady Izby  Architektów RP
	z dnia 25 kwietnia 2018r.

